Assunto: PROCESSO SELETIVO PROF.SUBSTITUTO.

A comissão Julgadora O resultado dos APROVADOS - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

SIMPLIFICADO REMOTO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Candidato Nota Situação Classificação

PRISCILA MARIA DE OLIVEIRA MUNIZ CUNHA  100 APROVADO 1°

NEANDERSON GALVÃO  100 APROVADO 2°

DIOGO FERNANDES ROSAS 93 APROVADO 3°

DULCILÉIA DE SOUZA ROCHA 73 APROVADO 4°

Atenciosamente,

Elmo Rodrigues da Silva

Presidente da Comissão

Matrícula 6491-5